
 

NYHEDSBREV BRAHESMINDE SKOLER OG BØRNEHUSE 
Februar 2024 

 
 

Kære forældre 
 
Valg til Fællesbestyrelsen  
Vil du være med til at skabe en endnu bedre vuggestue, 
børnehave, skole og SFO i Svanninge og Horne?  
Så stil op til bestyrelsesvalget tirsdag d. 16.april 2024 kl. 17 – 
17.30.  
Der er gratis valg-hot-dogs til alle.  
Se desuden vedhæftede invitation.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Den sureste uge – uge 5 
Det kan være en hård og lidt sur tjans at stå skolepatrulje, 
især i denne mørke tid.  
I uge 5 hylder og anerkender vi vores skolepatruljer for 
deres gode og vigtige indsats.  
I år holdt Fællesbestyrelsens formand og næstformand 
hver en tale for skolepatruljerne i henholdsvis Horne og 
Svanninge.  
Eleverne fik chokolade og drikkelse som tak for deres 
indsats.  

 
 

 
 
 



 
LYS-fe-fest Børnehus Horne 
Torsdag d. 25.januar blev årets LYS-fe-fest afholdt i Børnehuset i 
Horne. Der var mødt rigtig mange mennesker op, som gik med i 
Lanterneoptog gennem Horne. Den smukke Lys-fe blev fundet, og 
hun havde kyskager med til alle. Efterfølgende var der 
chokoladeboller med varm kakao, som blev nydt tæt ved bålet på 
børnehusets legeplads.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fastelavn 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
I vuggestuer, børnehuse og på afd. 
Svanninge Skole er fastelavn blevet 
fejret fredag d. 9.februar på mange 
måder. (Afd. Horne Skole har torsdag 
d. 8.febuar holdt skolefest, derfor blev 
fastelavnsfesten i år sprunget over). 

 
 



Skolefest på afdeling Horne Skole 
torsdag d. 8.februar  
Indskolingen viste traditionen tro et skuespil med 
masser af sang og musik. Eleverne havde øvet sig 
grundigt og var dygtige til at optræde. 
Om formiddagen var der generalprøve for 
bedsteforældre, børnehuset og resten af skolen.  
Om aftenen blev skuespillet opført for alle 
forældrene.  
Tusind tak til forældrene, som havde hjulpet til 
med kostumer, maling af scene m.m. 
Efterfølgende var der dans og konkurrencer i 
aulaen, boder med pizzasnegle, pølsehorn, kaffe/te 
og kage, slik, sodavand og meget andet.  

Tusind tak til alle jer forældre, der bakkede op omkring arrangementet. Det er i fællesskabet, at 
vi får skabt nogle gode oplevelser.  

 

Kommende arrangementer med 
mulighed for forældredeltagelse: 
  
Forårsarrangement afd. Svanninge Skole 
torsdag d. 21.marts 2024. 
 
 

Valg til Fællesbestyrelsen tirsdag d. 16.april – afholdes på afdeling Svanninge 
Skole 
 
Arbejdsdag i Horne og Svanninge fredag d. 26.april 2024 – arbejdsdagen er 
for både børnehuse, SFO’er og skoler.  
 
Markedsdag i Horne 16.maj 2024 – er man forældre på afdeling Svanninge, er 
man også meget velkommen til at deltage i markedsdagen i Horne. 
 
 
 
I ønskes alle en god fastelavn og februar måned, og jer, der er heldige at kunne 

holde ferie i uge 7, ønskes også en god vinterferie. 😊 
 
Mange venlige hilsner  
Vibeke  


